2023年６月６日

各 位

「第 15期定時株主総会招集通知」の一部訂正に関するお知らせ

書面交付請求をいただいた株主様に 2023年６月６日付にて送付の当社「第 15期定時株主総会招

集通知」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、下記の通り訂正いたします。

なお、当社ウェブサイト等に掲載の「第 15期定時株主総会招集通知」につきましては、掲載開始

時より訂正後の内容になっております。

記

１． 訂正箇所

「第 15期定時株主総会招集通知」（参考書類）20ページ

（第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）９名選任の件 候補者略歴欄）

候補者番号９ 吉田 真貴子（よしだ まきこ）

２． 訂正内容

 訂正箇所には、下線を付して表示しております。

【訂正前】

2003年５月 総務省 総合通信基盤局 電気通信利用環境整備推進室長

【訂正後】

2001年７月 総務省 総合通信基盤局 電気通信利用環境整備推進室長

以上

会 社 名 株式会社シグマクシス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村  隆一

 （コード番号：6088 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端   信也

 （TEL. 03-6430-3400）